Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Березовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ
РЕШЕНИЕ

09.11.2018 г.

№ 18
с. Саранпауль
О регистрации депутатской фракции

Саранпаульского местного отделения

Всероссийской  политической партии

«Единая Россия»

В соответствии   с  Уставом Всероссийской политической партии «Единая Россия», статьей 8 Регламента Совета депутатов сельского поселения Саранпауль,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Саранпаульского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» (прилагается).
2. Принять к сведению Положение о депутатской фракции «Единая Россия» в Совете депутатов сельского поселения Саранпауль.

3. Решение Совета депутатов сельского поселения Саранпауль  «О регистрации депутатской фракции Саранпаульского местного отделения Всероссийской  политической партии «Единая Россия» от 11.12.2013г. № 8  считать утратившим силу.

Глава сельского поселения

П.В.Артеев

Приложение

к решению Совета депутатов

от  09.11.2018г. № 18
СОСТАВ

депутатской фракции Саранпаульского местного отделения

Всероссийской партии «Единая Россия»

	1.
	Артеева Юлия Андреевна -

	депутат, сторонник партии «Единая Россия»;

	2.
	Канев Алексей Ефимович -

	депутат, сторонник партии «Единая Россия»;

	3.
	Канева Фаина Егоровна -

	депутат, член партии «Единая Россия»;

	4.
	Керцер Марина Владимировна-
	депутат, член партии «Единая Россия»;

	5.
	Комкова Вера Павловна -
	депутат, член партии «Единая Россия»;

	6.
	Савчук Елена Валерьевна -

	депутат, сторонник партии «Единая Россия»;

	7.
	Семяшкин Роман Романович -
	депутат, член партии «Единая Россия»;

	8.
	Слепцова Наталья Александровна -

	депутат, сторонник партии «Единая Россия»;

	9.
	Солкуцан Татьяна Александровна -
	депутат, сторонник партии «Единая Россия»;

	10.
	Чекмазова Вероника Васильевна -

	депутат, член партии «Единая Россия».